stanov Společnosti 
rozhoduje o zvýšení základního kapitálu Společnosti takto: 

a. Rozsah a způsob zvýšení základního kapitálu  

V souladu s ustanovením § 474 a násl. Zákona o obchodních korporacích se plně splacený základní 
kapitál Společnosti ve výši 1 002 000 000 Kč (slovy: jedna miliarda dva miliony korun českých) zvyšuje o 
částku nejvýše 2 700 000 000 Kč (slovy: dvě miliardy sedm set milionu korun českých).  

Základní kapitál Společnosti se tak zvyšuje z částky 1 002 000 000 Kč (slovy: jedna miliarda dva miliony 
korun českých) na částku nejvýše 3 702 000 000 Kč (slovy: tři miliardy sedm set dva miliony korun 
českých).  

Nepřipouští se upisovat akcie nad navrhovanou částku. Připouští se upisovat akcie pod navrhovanou 
částku, avšak nejméně v rozsahu 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc korun českých), tedy minimálně 1 kus 
zaknihované akcie ve formě na jméno, o jmenovité hodnotě každé akcie 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc 
korun českých). Zvýšení základního kapitálu bude provedeno úpisem nových akcií, které budou splaceny 
výhradně peněžitými vklady.  

Počet nově upisovaných akcií Společnosti bude nejvýše 27 000 (slovy: dvacet sedm tisíc) kusů 
zaknihovaných akcií, ve formě na jméno, o jmenovité hodnotě každé akcie 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc 
korun českých), („Nové akcie“).   

Emisní kurs každé Nové akcie Společnosti bude 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 

Není možné upisovat Nové akcie nepeněžitými vklady.

[...]

Počet nových akcií, které lze upsat na jednu dosavadní akcii o jmenovité hodnotě 100.000, - Kč (slovy: 
sto tisíc korun českých) činí 2,694610778443114 akcií o jmenovité hodnotě 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc 
korun českých) s tím, že lze upisovat pouze celé akcie.  

S využitím přednostního práva lze upsat nejvýše celkem 27 000 (slovy: dvacet sedm tisíc) kusů 
zaknihovaných akcií Společnosti o jmenovité hodnotě 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc korun českých), 
každá ve formě na jméno, druh kmenové.  

Emisní kurs Nových akcií upisovaných s využitím přednostního práva činí 100.000, - Kč (slovy: sto tisíc